Начальнику отдела СМИ администрации муниципального образования Динской район

Е.В. Курлович

О размещении информации
Уважаемый Евгений Викторович!

Прошу Вас разместить на сайте муниципального образования Динской район (вкладка «Администрация», раздел «Архитектура и градостроительство») и в средствах массовой информации (дата опубликования в газете – 17.08.2017 года) объявление следующего содержания:

«Уважаемые жители муниципального образования Динской район!

Приглашаем Вас принять участие в публичных слушаниях, назначенных главой муниципального образования Динской район в соответствии с постановлениями администрации муниципального образования Динской район и согласно Положению о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Динской район, утвержденному решением Совета муниципального образования Динской район от 26 октября 2011 года № 311-21/2, по вопросам градостроительной деятельности:

1. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – объекты по обслуживанию легковых автомобилей с количеством постов не более 5, шиномонтажные мастерские, мойка автомобилей до двух постов), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0302000:2641 площадью    1000 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, поселок Южный, ул. Северная, 26, находящегося в собственности у Иванова Игоря Николаевича, в части сокращения отступа от границы земельного участка с кадастровым номером 23:07:0302000:48, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, поселок Южный, ул. Северная, 22 , с 3 до 1,8 метра (постановление от 16.06.2017 №1453).

2. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины» земельного участка с кадастровым номером 23:07:0601051:57 (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), площадью 1600 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Пластуновская, ул. Красная, 83, находящегося в собственности у Бурлай Петра Владимировича (постановление от 30.06.2017 №1639).

3. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0601004:79 площадью 970 кв. м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Пластуновская, ул. Степная, 46/2, находящемся в аренде у Кузнецовой Людмилы Анатольевны, в части сокращения отступа от границы смежного земельного участка по ул. Степной, 46/1, до 1 метра и от участка по ул. Степной, 51, до 1 метра (постановление от 03.08.2017 №1946).

4. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0401009:49 площадью 800 кв. м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Старомышастовская, ул. Мичурина, 146 А, находящегося в собственности у Афонина Алексея Сергеевича, в части сокращения отступа от красной линии по ул. Чкалова до 2,2 метра, от границы земельного участка расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Старомышастовская,                   ул. Мичурина, 146 до 2,5 метров (постановление от 03.07.2017 №1683).

5. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «магазины (4.4)» земельного участка с кадастровым номером 23:07:0101059:8 (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), площадью 2031 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Нововеличковская, ул. Нижняя, 31, находящегося в общедолевой собственности у Мирземетова Замира Гарджимирзоевича и Садикова Максима Ражидовича (постановление от 31.03.2017 №711).

6. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – магазины), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0101029:74 площадью 710 кв. м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Нововеличковская, ул. Красная, 110 б, находящегося в собственности у Соколенко Александра Евгеньевича, в части сокращения отступа от границы земельного участка по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Нововеличковская, ул. Красная, 110/1 с 3 до 1 метра, от красной линии по ул. Казачья с 5 до 2,1 метра (постановление от 27.06.2017 №1561).

7. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «станции технического обслуживания легковых автомобилей до 3 постов (без малярно-жестяных работ); шиномонтажные мастерские; мойки автомобилей до двух постов» земельного участка с кадастровым номером 23:07:0201250:32 (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства), площадью 600 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Новотитаровская, ул. Станичная, 5, находящегося в собственности у Воротниковой Евгении Александровны (постановление от 03.08.2017 №1947).

8. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального строительства (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения садоводства), на земельном участке с кадастровым номером 23:07:0811002:1329 площадью 512 кв. м, по адресу: Краснодарский край, Динской район, Динское сельское поселение, ДСНТ «Труд», ул. Ягодная, 35, находящегося в собственности у Тарханяна Гагика Суреновича, в части сокращения отступа от границы земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, Динское сельское поселение, ДСНТ «Труд», ул. Ягодная, 33, с 3 до 1 метра (постановление от 14.06.2017 №1412).

9. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования «Станции технического обслуживания легковых автомобилей до 5 постов (без малярно-жестяных работ), шиномонтажные мастерские, мойки автомобилей до двух постов» земельного участка с кадастровым номером 23:07:0807027:185 (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства), площадью 300 кв. м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Динская, ул. Заводская, 12 а, находящегося в собственности у Туркина Романа Валентиновича (постановление от 29.06.2017 №1609).
Постановления размещены на официальном сайте муниципального образования Динской район http://www.dinskoi-raion.ru (вкладка «Администрация», раздел «Архитектура и градостроительство»).

Итоговое собрание публичных слушаний состоится 29 августа 2017 года в 14-00 по адресу: станица Динская, ул. Красная, 55, каб. 126.
Предложения и рекомендации по вопросу публичных слушаний принимаются по адресу: станица Динская, улица Красная, 55, здание администрации муниципального образования Динской район, кабинет 126, телефон 8(861-62) 6-12-96– до 16-00 часов 23 августа 2017 года.

Комиссия»

Начальник управления
архитектуры и градостроительства,

главный архитектор
        Н.И.Шлыкова
Д.Н. Раков

8(86162)5-95-46